
Kviečiame dalyvauti akcijoje „Žemės valanda“

Šią savaitę Laisvės aikštę papuošė meninė floristinė kompozicija, duodama startą
Žemės mėnesio renginių pradžiai. Jau daugiau nei tris dešimtmečius Žemės
mėnesiui skirti renginiai vyksta ir Panevėžyje, todėl jau rytoj, kovo 23-
iąją, panevėžiečiai ir miesto svečiai nuo 20.30 iki 21.30 val. laukiami Laisvės a. prie
Panevėžio miesto savivaldybės. Čia vyks iniciatyva „Žemės valanda“.

Gyventojai galės apžiūrėti iš gamtinių medžiagų pagamintą gaublį-meninę instaliaciją
„Žemė“, koncertuos kamerinio ansamblio „AR`s Musica“ fleitininkas Andrius Radziukynas,
pasirodymą surengs šokių studijos „eLKa dance“ šokėjai (vadovė Laurita Merkelė), kurie
šokio metu perteiks Žemės tausojimo, jos išsaugojimo ateities kartoms, susirūpinimo
planetos aplinkosaugos problemomis motyvus. Bus rodomas dokumentinis filmas po atviru
dangumi „DM“, kuriame autentiškai nagrinėjamas tvarumo ir žmogaus santykis, kaip
kompleksinis, daugialypis procesas. Šis filmas buvo sukurtas specialiai meno ir pramonės
rezidencijai, kvestionuojant urbanistinius procesus, egzistencinius (iš)likimo klausimus.

Siekiant prisidėti prie gamtos išteklių išsaugojimo Laisvės aikštėje vienai valandai nuo 20.30
iki 21.30 val. bus išjungtos visos šviesos. Gyventojai taip pat kviečiami valandai išjungti
nebūtiną apšvietimą ir elektros prietaisus namuose, taip leidžiant Žemei pailsėti.

 


